Município de Campina da Lagoa
Estado do Paraná

                                                                   EDITAL    064/2024

                                   O Prefeito Municipal de Campina da Lagoa, Estado do Paraná,

no  uso de suas  prerrogativas e  em atendimento às normas legais, torna público a relação dos

candidatos convocados pelo Edital  063/2024,  que  foram desclassificados, por não

comparecerem no prazo estipulados no Edital, para apresentação dos documentos.

                                 O prazo para interposição de recursos é de 48 (quarenta e

oito) horas, a partir da data de publicação do presente Edital.

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME CLASSIFICAÇÃO

LUCAS HARIEL DA SILVA DOMINGUES 1°

 PROFESSOR (A)

NOME CLASSIFICAÇÃO

SUZELEN DA SILVA RDRIGUES  62°

DAIANE RIBEIRO DOS SANTOS  63°

MICHELY DOS SANTOS ANTONIO FERNANDES 65°

JOICE KELLY BRANDÃO DE LIMA GOMES 68°

MIRIAN REGINA DOMBROSKI FELIX 69°

Campina da Lagoa, 16 de  abril  de   2024.